

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Cała Klasztorna będzie przejezdna

---

## **Cała Klasztorna będzie przejezdna**

08 listopada 2016



[1]

**Jeszcze w tym roku będzie można przejechać samochodem przez wyłączony do tej pory z ruchu odcinek ul. Klasztornej na wysokości Dużego Rynku.**

Ten fragment ulicy zamknięto dla samochodów po rewitalizacji starego miasta. Wytyczono trasę przez ul. Kopernika, Mestwina i Batorego. Nie wszystkim takie rozwiązanie przypadło

do gustu.

- Wychodzimy naprzeciw sygnałom zgłaszanym przez mieszkańców i przedsiębiorców. Dlatego wkrótce odcinek ul. Klasztornej przy Dużym Rynku zostanie udostępniony dla ruchu samochodowego - zapewnia Marta Karolczak, kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Świeciu. - Najpierw jednak musimy otrzymać ze starostwa projekt zmiany organizacji ruchu. Poza tym czekamy na zakończenie remontu ul. 10 Lutego.

Na razie przy tym odcinku ul. Klasztornej znajduje się tam tymczasowy przystanek autobusowy (zakaz ruchu nie dotyczy komunikacji miejskiej). Przeniesiono go z drugiego krańca rynku (poprzednio był koło PKO), bo z powodu modernizacji ul. 10 Lutego na odcinku między ul. Kopernika a Mickiewicza, nie mogą tamtędy jeździć autobusy.

Ulica 10 lutego ma być ponownie przejezdna w połowie grudnia tego roku.

- Wtedy przystanek wróci tam, gdzie był poprzednio, a my będziemy mogli wyznaczyć na ul. Klasztornej miejsca do parkowania - wyjaśnia Marta Karolczak.

Udostępniony dla ruchu odcinek zostanie włączony do Strefy Płatnego Parkowania i pojawi się tam parkomat.

- Rozważamy też opcję, by można było skręcić z ul. Mestwina w ul. Kopernika. Ułatwi to osobom, jadącym od strony ul. Wojska Polskiego, dostanie się na przykład do Urzędu Stanu Cywilnego. Kopernika pozostałaby więc jednokierunkowa, ale w odwrotnym kierunku niż dotychczas - mówi Marta Karolczak.

O zmianach w organizacji ruchu na tym obszarze i dokładnych terminach ich wprowadzenia będziemy informować na bieżąco.

(ap)

Fot. Andrzej Bartniak

8.11.2016

---

**Adres źródłowy:** <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/ca%C5%82a-klasztorna-b%C4%99dzie-przejezdna>

### **Links**

[1] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/przejazd-1.jpg>